Drum vero bigamus sit re-
putandus qui ante baptis-
mum habuit unam et post
baptismum alterā. auctoritate iero-
nimi patet. **A**it enim sup ep̄lam
pauli ad thymotheū. Non est biga-
mus qui an bap̄mū habuit unam et
post bap̄mū habuit alteram.

Dicitur ep̄m vniū esse vxoris
viz. verū hoc post baptismum. Cete-
rum si ante baptismum habuit unam et
post baptismum alterā nō ē reputan-
dus bigamus. cui p̄lus innotato
p baptismū om̄ia vetera sunt dimis-
sa. **A**ug. vero oſtra testatur et in-
nocetū. ait em̄ aug. sup ep̄lam pauli
ad titū. Nō debet fieri ep̄us qui an
bap̄mū habuit unam et post baptis-
mum alteram.

Cutius vero mun alteram
intelligūt qui nec eu ordinā-

tat hinc esse regem francie non errat i persona sed in fortuna vel in
qualitate vel in nomine sed si aliqua contentit in aliquem visum vel in
visum tamen aliquo modo fibi cognitum scilicet fama vel alio modo
si postea per errorem accipiat alium etiā si ab eo fuerit cognita reb-
etur primo. si tamen ille in eam consenserit per nunciam vel alio mo-
do. si vero nullo modo fuerit fibi cognitus quamuis per errore accipi-

at alium nunquā
redetur pmo. q;
inter eam et pmo
nō fuit matrimonio-
mū. nā in pmo
incognitum nec a
morem nec conse-
sum dirigere pos-
sumus. vnde au-
gustinus non vi-
ses diligere pos-
sumus qui nobis
p famam vel alio
modo cogniti sūt.
In cogitato autē
diligere neq; m̄i.
h̄ certe licet posse
hoc cōcedi q; non
sit restituēda pri-
ori. nec tñ dico q;
tobeat stare cum
secundo. cu ibi sit
error. nam errare
est vimū p alio
putare. xxi. q. ii.
in quibus. et xxv.
viii. di. quamuis.
Item eadem raco-
na qui emit auris
calcū pro auro cō-
fentie in auracelū
quod falsum est.
ff. de oſtrā. ep.
alioq; . et. l. quid
tamen. nam licet
nō errat circa illū
cuiū nullā noticiā
habuit. errat tñ
circa presentē. h.
et lau. dicū qd sit
matrimonii cum
ista. sed hoc non
credo. cum enim
ibi sit error ergo
non est ibi conten-
sus. q; nichil est
tamē contrariuz os-
senſiū sicut error.
ff. de iudi. l. ii.

Consensus.
vt. xxvii. q. ii. sus-
ficiat. intelligitur
autem consentire
m̄i exp̄esse dis-
ſetiat. ut. ff. foli-
ma. l. ii. & volum-
tatem. et exta to-
biis que s; a pla-
fine cōſenſu capi.
c. ii. ff. de ip̄o. l.
sed que patris.
extra te ſpon. s; c
ex literis.

Enīaut. quia
alium pro alio putauit. hoc ē errare. xxvii. q. ii. in quibus. vel pro re no-
falsum putare. xxvii. di. quamuis.
Non ergo consensus. nichil enim est tam contrarium. consensus ve-
error. ff. de contrahē. emp. alioquin. ff. de iuris dīcē. om̄i. iudic. l. ii.
Originābus. vt. lxvii. di. presbiteri.
Aliam. quasi diceret non. nam ille error vendicōnem non impedit
licet error sexus impedit. ut. ff. de oſtrā. emp. alioquin. q. i. tamē
dicit lex. quia soluitur empō per actionē ex empō. ff. de actio. emp.
ex empō. q. si quis virginem.
Personē. pſona fm. b. ē rōnabilis creature indiuidua essentia.

Incipit causa viceſimanona.

Vidam nobili
nūciatū ē mul-
eri q; a filio cu-
iu'dā nobil p-
tebat in iugē.
p̄buit illa alien-
sum. Alius ve-
ro quidam ignobilis atq; seruīlis
odicōnis nomine illius ſeipm obtu-
lit atq; eam in coniugem accepit.
ille qui prius fibi placuerat tandem
renit eamq; fibi in iugē petit. illa-
q; se delusam queritur et ad p̄oris

alium pro alio putauit. hoc ē errare. xxvii. q. ii. in quibus. vel pro re no-
falsum putare. xxvii. di. quamuis.
Non ergo consensus. nichil enim est tam contrarium. consensus ve-
error. ff. de contrahē. emp. alioquin. ff. de iuris dīcē. om̄i. iudic. l. ii.
Originābus. vt. lxvii. di. presbiteri.
Aliam. quasi diceret non. nam ille error vendicōnem non impedit
licet error sexus impedit. ut. ff. de oſtrā. emp. alioquin. q. i. tamē
dicit lex. quia soluitur empō per actionē ex empō. ff. de actio. emp.
ex empō. q. si quis virginem.
Personē. pſona fm. b. ē rōnabilis creature indiuidua essentia.

Quanto hic putatur. R. dicit q̄ in hac littera nō debet esse ipse sed h̄. et hoc vox hic non est p̄nomen sed aduerbiū. vt sit sensus et personae est quanto putatur esse virgilius hic ib̄ ē h̄ loco et ibi ē plato. nā impossibile ē q̄ tu putes virgiliū esse platonē. d̄ dico patz esse platonem qd̄ vez est s̄m opinionē illoꝝ qui ocedūt q̄ istū esse virgiliū nichil aliud est q̄ virgiliū esse virgiliū alii vero h̄ concebunt se q̄ iste putat istū esse platonē non tñ p̄tate virgiliū esse platonem. et hoc ap̄ter accidens qd̄ inuit ap̄riū nō men inter quos ē h̄. hanc op̄niōnem secutus ē. h̄. s̄m hoc planū est quod dicit. qn̄ hic putatur. r̄. et qd̄ p̄m̄ḡui itellectu erat̄ p̄tetur d̄ aliquo q̄ sit alius habet. xxvi. q. v. nec mirum. vbi dicit aug. q̄ h̄c puto esse hominem demonstrato de monere. ff. de excep. rei. iudi. r̄. an e. tom. ar. ff. de furt. si is qui. q̄. si tumichi. et ff. de mūr. eu. q̄. s̄li iuria. vbi dic̄ iurisputus q̄ h̄c puto lucium de monstrato seyo Sed auero circa quā p̄sonam dicens h̄c errorē esse. dico q̄ circa p̄senter q̄ se otrahit cū uno et credit se otrahere cū alio. vnde dico q̄ circa absētē p̄sonam nō errat. naz. dico q̄ s̄pm̄o iaz ille consenserit in istam. et ista nō cōsentit in illū q̄ est matrimonium sed queritur si ille mortuus est ī quē cōsentit et alius p̄sentatur sibi an talis error impediat matrimonium. dico sic. quia licet ille non sit in reruz natura non mīm̄ tñ est ibi error p̄sonae. Itez si alieſ habet tres filios et aliqua cōsenserit in maiore ſiliū postea p̄sentetur minor non tenet matrimonium cū eo. Venditū. i. venditū. se trābitū. Emeret. i. q̄ si a se emptū p̄tradicōnem accep̄t. iteo aut si expo-